—1—

苏教社教﹝2017﹞4号

省省省省教教教教育育育育厅厅厅厅关关关关于于于于公公公公布布布布 2017年年年年度度度度省省省省级级级级社社社社区区区区教教教教育育育育
示示示示范范范范区区区区和和和和标标标标准准准准化化化化社社社社区区区区教教教教育育育育中中中中心心心心的的的的通通通通知知知知

各市教育局，昆山市、泰兴市、沭阳县教育局：

经考核，确定徐州市贾汪区等 9个市（区）为省级社区教育

示范区，南京市秦淮区中华门街道社区教育中心等 163个社区教

育中心为标准化社区教育中心。现予以公布（具体名单见附件）。

希望各地各单位深入贯彻落实党的十九大精神，以加快建设

学习型社会为总目标，积极统筹协调各类社会资源，不断优化教

学内容，创新教学模式，畅通学习渠道，营造学习氛围，切实发

挥好社区教育在提高居民综合素质、服务地方经济社会发展中的

重要作用。

—3—

附件

2017年年年年度度度度省省省省级级级级社社社社区区区区教教教教育育育育示示示示范范范范区区区区名名名名单单单单

1．徐州市贾汪区；

2．苏州市吴中区；

3．启东市；

4．南通市通州区；

5．淮安市清江浦区；

6．盐城市盐都区；

7．仪征市；

8．镇江市丹徒区；

9．宿迁市宿豫区。

2017年年年年度度度度标标标标准准准准化化化化社社社社区区区区教教教教育育育育中中中中心心心心名名名名单单单单

1．南京市秦淮区中华门街道社区教育中心；

2．南京市秦淮区瑞金路街道社区教育中心；

3．南京市秦淮区五老村街道社区教育中心；

4．南京市秦淮区秦虹街道社区教育中心；

5．南京市秦淮区夫子庙街道社区教育中心；

6．南京市鼓楼区宝塔桥街道社区教育中心；

7．南京市鼓楼区阅江楼街道社区教育中心；

—4—

8．南京市鼓楼区建宁路街道社区教育中心；

9．南京市栖霞区仙林街道社区教育中心；

10．南京市栖霞区燕子矶街道社区教育中心；

11．南京市雨花台区板桥街道社区教育中心；

12．南京市高淳区淳溪街道社区教育中心；

13．南京市高淳区砖墙镇社区教育中心；

14．无锡市梁溪区崇安寺街道社区教育中心；

15．无锡市梁溪区金匮街道社区教育中心；

16．无锡市梁溪区金星街道社区教育中心；

17．无锡市梁溪区黄巷街道社区教育中心；

18．无锡市梁溪区迎龙桥街道社区教育中心；

19．无锡市梁溪区广瑞路街道社区教育中心；

20．无锡市梁溪区扬名街道社区教育中心；

21．无锡市梁溪区广益街道社区教育中心；

22．无锡市梁溪区惠山街道社区教育中心；

23．无锡市梁溪区清名桥街道社区教育中心；

24．无锡市梁溪区山北街道社区教育中心；

25．无锡市梁溪区通江街道社区教育中心；

26．无锡市梁溪区江海街道社区教育中心；

27．无锡市锡山区云林街道社区教育中心;

28．无锡市锡山区厚桥街道社区教育中心；

29．丰县王沟镇社区教育中心；

30．丰县赵庄镇社区教育中心；

—5—

31．睢宁县梁集镇社区教育中心；

32．睢宁县凌城镇社区教育中心；

33．睢宁县桃园镇社区教育中心；

34．沛县栖山镇社区教育中心；

35．沛县沛城街道办事处；

36．邳州市土山镇社区教育中心；

37．邳州市陈楼镇社区教育中心；

38．新沂市棋盘镇社区教育中心；

39．徐州市铜山区大彭镇镇社区教育中心；

40．徐州市铜山区黄集镇社区教育中心；

41．徐州市铜山区柳泉镇社区教育中心；

42．徐州市铜山区马坡镇社区教育中心；

43．徐州市贾汪区老矿办事处；

44．溧阳市昆仑街道社区教育中心；

45．常州市金坛区尧塘街道社区教育中心；

46．常州市金坛区西城街道社区教育中心；

47．常州市新北区罗溪镇社区教育中心；

48．常熟市辛庄镇社区教育中心；

49．常熟市虞山镇社区教育中心；

50．苏州市吴江区桃源镇社区教育中心；

51．苏州市吴中区临湖镇社区教育中心；

52．苏州市吴中区郭巷街道社区教育中心；

53．苏州市相城区阳澄湖镇社区教育中心；

—6—

54．苏州市相城区黄埭镇社区教育中心；

55．苏州市姑苏区苏锦街道社区教育中心；

56．苏州市姑苏区吴门桥街道社区教育中心；

57．苏州市姑苏区平江街道社区教育中心;

58．如东县袁庄镇社区教育中心;

59．如东县丰利镇社区教育中心；

60．如东县栟茶镇社区教育中心；

61．如皋市江安镇社区教育中心；

62．如皋市东陈镇社区教育中心；

63．如皋市下原镇社区教育中心；

64．如皋市磨头镇社区教育中心；

65．启东市近海镇社区教育中心；

66．启东市汇龙镇社区教育中心；

67．启东市王鲍镇社区教育中心；

68．启东市海复镇社区教育中心；

69．启东市启隆镇社区教育中心；

70．启东市东海镇社区教育中心；

71．启东市南阳镇社区教育中心;

72．南通市港闸区秦灶街道社区教育中心；

73．南通市通州区石港镇社区教育中心；

74．南通市通州区兴仁镇社区教育中心；

75．南通市通州区金新街道社区教育中心；

76．南通市竹行成人教育中心学校；

—7—

77．东海县桃林镇社区教育中心；

78．东海县石梁河镇社区教育中心；

79．东海县曲阳乡社区教育中心；

80．东海县李埝乡社区教育中心；

81．东海县房山镇社区教育中心；

82．东海县白塔埠镇社区教育中心；

83．灌南县张店镇社区教育中心；

84．连云港市海州区洪门街道社区教育中心；

85．连云港市连云区板桥街道社区教育中心；

86．连云港市连云区高公岛街道社区教育中心；

87．连云港市南城街道社区教育中心；

88．连云港市云台山风景名胜区云台街道社区教育中心；

89. 涟水县石湖镇社区教育中心；

90．涟水县成集镇社区教育中心；

91．涟水县前进镇社区教育中心；

92．涟水县五港镇社区教育中心；

93．盱眙县管镇镇社区教育中心；

94．盱眙县黄花塘镇社区教育中心；

95．淮安市洪泽区老子山镇社区教育中心；

96．淮安市洪泽区蒋坝镇社区教育中心；

97．淮安市洪泽区西顺河镇社区教育中心；

98．淮安市清江浦区浦楼街道社区教育中心；

99． 淮安市清江浦区清江街道社区教育中心；

—8—

100．淮安市清江浦区清河街道社区教育中心；

101．淮安市清江浦区盐河镇社区教育中心；

102．淮安市淮阴区码头镇社区教育中心；

103．淮安市淮阴区老张集乡社区教育中心；

104．淮安市淮阴区凌桥乡社区教育中心；

105．淮安市淮安区平桥镇社区教育中心；

106．淮安经济技术开发区钵池乡社区教育中心；

107．淮安经济技术开发区新港办事处社区教育中心；

108．淮安经济技术开发区南马厂乡社区教育中心；

109．建湖县恒济镇社区教育中心；

110．建湖县冈西镇社区教育中心;

111．建湖县钟庄街道社区教育中心;

112．滨海县滨淮镇社区教育中心；

113．滨海县滨海港镇社区教育中心；

114．滨海县界牌镇社区教育中心；

115．射阳县新坍镇社区教育中心；

116．射阳县长荡镇社区教育中心；

117．射阳县特庸镇社区教育中心；

118．射阳县合德镇社区教育中心；

119．阜宁县羊寨镇社区教育中心；

120．阜宁县新沟镇社区教育中心；

121．阜宁县三灶镇社区教育中心；

122．东台市弶港镇社区教育中心；

—9—

123．盐城市盐都区盐龙街道社区教育中心；

124．盐城市盐都区盐渎街道社区教育中心；

125．盐城市盐都区葛武街道社区教育中心；

126．江苏亭湖经济开发区社区教育中心;

127．宝应县西安丰镇社区教育中心；

128．高邮市临泽镇社区教育中心；

129．高邮市甘垛镇社区教育中心；

130．高邮市三垛镇社区教育中心；

131．扬州市广陵区李典镇社区教育中心；

132．扬州市广陵区沙头镇社区教育中心；

133．句容市后白镇社区教育中心；

134．丹阳市皇塘镇社区教育中心；

135．丹阳市丹北镇社区教育中心；

136. 镇江市润州区南山街道社区教育中心；

137．镇江市丹徒区宜城街道社区教育中心；

138．靖江市孤山镇社区教育中心；

139．泰兴市曲霞镇社区教育中心；

140．泰兴市根思乡社区教育中心；

141．兴化市中堡镇社区教育中心；

142．兴化市周庄镇社区教育中心;

143．泰州市高港区白马镇社区教育中心;

144．泗洪县石集乡社区教育中心；

145．泗洪县金锁镇社区教育中心；

—10—

146．泗阳县三庄乡社区教育中心；

147．泗阳县卢集镇社区教育中心；

148．泗阳县史集街道社区教育中心；

149．宿迁市宿豫区仰化镇社区教育中心；

150．宿迁市宿豫区关庙镇社区教育中心；

151．宿迁市宿豫区侍岭镇社区教育中心；

152．宿迁市宿城区罗圩乡陈长庄社区教育中心；

153．宿迁市宿城区河滨街道社区教育中心；

154．宿迁市湖滨新区晓店镇社区教育中心；

155．沭阳县沭城街道社区教育中心；

156．沭阳县塘沟镇社区教育中心；

157．沭阳县胡集镇社区教育中心；

158．沭阳县庙头镇社区教育中心；

159．沭阳县贤官镇社区教育中心；

160．沭阳县华冲镇社区教育中心；

161．沭阳县龙庙镇社区教育中心；

162．沭阳县官墩乡社区教育中心;

163．沭阳县扎下镇社区教育中心。

江苏省教育厅办公室                    2017年 12月 27日印发